

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 日隈 知重

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	26	ホームページ更新料 (4月～3月)	5	59,588	59,588	180,412
2	5	14	議会報告こんにちは (4/15号)	5	37,962	97,550	142,450
3	6	25	ファイル3冊	7	1,296	98,846	141,154
4	7	30	自治体学校in神戸 (7/30～31)	1	66,100	164,946	75,054
5	7	31	書籍 (公共施設の再編を問う)	4	1,290	166,236	73,764
6	8	23	省庁レクチャー (8/23～24)	2	44,280	210,516	29,484
7	9	7	書籍 (マイナンバーがわかる等2冊)	4	2,516	213,032	26,968
8	9	13	カラーボード、ボールペン、コピー	3	1,328	214,360	25,640
9	9	22	書籍 (地域産業の経営戦略)	4	2,916	217,276	22,724
10	10	23	福岡県自治体フォーラム	1	6,200	223,476	16,524
11	10	23	書籍 (改定介護保険法と自治体の役割等2冊)	4	2,500	225,976	14,024
12	12	22	議会報告こんにちは (10/25号)	5	35,748	261,724	-21,724
13	2	18	議会報告こんにちは (1/20号)	5	37,962	299,686	-59,686
14	3	13	ポストイット	7	529	300,215	-60,215
15	3	14	書籍 (道徳の教科化でゆがめられる子どもたち)	4	1,080	301,295	-61,295
16							
17							
18							
19							
20							
21							
合 計					301,295		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	72,300
2	調査旅費	44,280
3	資料作成費	1,328
4	資料購入費	10,302
5	広報費	171,260
6	広聴費	0
7	事務費	1,825
合 計		301,295